COMUNE DI CIMBERGO

PROVINCIA DI BRESCIA

VIA CODROBBIO, 7 - CAP 25040
tel. 0364/48021 - fax. 0364/48023
info@comune.cimbergo.bs.it

CF 81002590172 - PI100723610986

Prot. a margine data 27.07.2019

DECRETO DEL SINDACO N. 8/2019

NOMINA RAPPRESENTANTI DEL COMUNE IN SENO ALL’ASSEMBLEA
DEL CONSORZIO BIM DI VALLE CAMONICA

1l sottoscritto Polonioli Giov Battista, SINDACO del Comune di Cimbergo, nella sua qualita di
Ufficiale di Governo;

PRESO ATTO che il Comune di Cimbergo fa parte del Consorzio BIM (Consorzio Bacino
Imbrifero Montano) di Valle Camonica con sede in Breno costituito ai sensi della legge 27
dicembre 1953 n. 959;

RICHIAMATTI:
- L’art. 8 dello Statuto del Consorzio Bim il quale prevede che I’Assemblea del Consorzio

stessa sia composta dai rappresentanti dei Comuni in misura di n. 1 rappresentante effettivo
e n. 1 rappresentante supplente per ciascun Comune, aventi i requisiti per la nomina a
Consigliere Comunale;

- L’art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 che attribuisce al sindaco la competenza alla .
nomina dei rappresentanti dell’Ente presso Enti, Aziende e Istituzioni secondo gli indirizzi
generali espressi dal Consiglio Comunale; -

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 06.06.2019 dlchlarata immediatamente
eseguibile con la quale sono stati approvati gli indirizzi generali per la nomina e
designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, Aziende ed Istituzioni,

La deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 06.06.2019 di verifica dei requisiti di
incompatibilita ed incleggibilita alla carlca di Consigliere Comunale dichiarata
immediatamente esegulblle ' :

VISTO che a seguito del rinnovo del Consiglio Comunale avvenuto con la consultazioni elettorali
del 26 maggio 2019 si rende necessario provvedere alla nomina dei due rappresentanti (effettivo e
supplente) del Comune in seno all’ Assemblea del Consorzio Bim ;

RITENUTO opportuno nominare rappresentanti del Comune di Cimbergo in seno all’Assemblea
del Consorzio Bim di Valle Camonica:
- MEMBRO EFFETTIVO IL SIG. Polonioli Giov Battista nato a Cimbergo (Bs) il

16.10.1962 e residente a Cimbergo (Bs) in Via Brolo, 4;



- MEMBRO SUPPLENTE IL SIG.

Polonioli Gian Andrea nato a Cimbergo (Bs) il

10.09.1959 e residente a Cimbergo in Via Morolini 7/b;

VISTO I’art. 24 dello Statuto Comunale;

NOMINA

quali rappresentanti del Comune di Cimbergo in seno all’Assemblea del Consorzio Bim di Valle

Camonica:
- MEMBRO EFFETTIVO IL SIG.

- MEMBRO SUPPLENTE IL SIG.

Polonioli Giov Battista
16.10.1962 e residente a Cimbergo (Bs) in Via Brolo, 4;

nato a Cimbergo (Bs) il

Polonioli Gian Andrea nato a Cimbergo (Bs) il

10.09.1959 e residente a Cimbergo in Via Morolini 7/b;

DISPONE

S P e Y T
O %

$8 0

HE DI CIMBERGO

Provincia di Brescia
PUEBLICATG ALL'ALBO PRETORIY

g pea Giomi. [dﬁﬂ .q
Cimbergo, I ......... '.,,FB l.? ............ s

1L MESSO COMUNALE

TCMUN#L!

dal “( 8 '9

La notifica del presente Decreto ai sunnominati membri che sottoscrivono per accettazione;
La pubblicazione del presente Decreto all’Albo pretorio del Comune;

La trasmissione del presente decreto al Consorzio Bim di Valle Camonica

I1 Sindaco

Nolotinsln Gttt

(Polonioli Giov Battista)

— F{Eu.ﬁ ?iﬁ?\f.’. i NOTIFIGA —

L'anno .

y ...del mesadi. LQQ;U:—O

In CIMBERGO lo sottosciitio mesmmmmmmm

Ll 050N el
Bviarins @ E}..Q\)\

‘amanodl

Clmbergo, f& Al Lq

ey




